
Danmarks mest rummelige højskole

Uge 30	 20. - 26. juli 2026

	 UGE 30
SOMMERKURSUS

– udviklet i samarbejde med:



Velkommen til uge 30 på Egmont Højskolen.
Der er både nye og velkendte fag på program-
met i år. Læs derfor folderen og vælg de fag, 
der passer bedst til dig. Alle uanset forudsæt-
ninger kan deltage i alle fag. Undervisningen 
tilrettelægges således, at halvdelen er af bred 
almen karakter.
Vær opmærksom på, at på enkelte hold er 
det nødvendigt at opkræve egenbetaling til 
materialer etc. – se fagbeskrivelserne.
Tilmelding senest den 15. april   –  via vores 
hjemmeside www.egmont-hs.dk

Vi glæder os rigtig meget til at se jer
På kursusudvalgets vegne
John, Marianne og Lærke

	 UGE 30
SOMMERKURSUS

Morgensamling og foredrag
Alle dage indledes med morgensamling, 
hvor vi synger fællessang og lytter til et op-
læg fra en underviser. Ugen ud vil der være 
aftenarrangementer i forskellig form og til 
forskellig smag. Der er både undervisning, 
foredrag, underholdning og socialt samvær.

Børne- og ungegruppe
Børne- og ungegruppen har sit eget pro-
gram, så forældrene har ro til at deltage i 
undervisningen. Programmet bliver både 
sjovt og lærerigt med ture ud af huset, 
vandaktiviteter, leg og meget mere. Det kan 
være en god idé at pakke til både vand-, 
krea- og udendørsaktiviteter. 



FAGTILBUDIDRÆT
v. Anders Kronborg, kandidat i idræt
Uge 30 og idræt er lig med fællesskab, leg, 
konkurrence, taktik, kreativitet, sundhed og
bevægelse. Her kan du se frem til at dyrke 
klassisk holdspil i ægte Egmontstil og med
fællesskabet i højsædet. Du kan forvente at få 
testet dine egne fysiske og psykiske grænser, 
når vi kaster os ud i såvel kendte som selvop-
fundne trænings- og bevægelseskulturer. Og 
så skal vi selvfølgelig lege, alt imens vi udvider 
vores egen forståelse af den fysiske, psykiske 

og samfundsrelaterede baggrund for idræt, 
sundhed, krop og bevægelse. Undervisnin-
gen kommer både til at foregå i idrætshallen, 
i svømmehallen, i skoven, ved stranden og i 
parken. Alle uanset fysiske forudsætninger 
kan deltage på faget. Det vigtigste er lysten 
og motivationen til leg, læring, bevægelse 
og konkurrence i et aktivt idrætsfællesskab, 
hvor det fælles mål er at skabe de bedste for-
udsætninger for, at alle lykkes.

KERAMIK
v. Karoline Illum Fricke, keramiker
I dette fag kan du give kreativiteten frit spil og 
få noget helt unikt keramik med hjem. Tema-
et er japansk-inspireret keramik.
Vi arbejder med pladeteknik, hvor leret rulles 
ud i plader, som vi derefter formgiver. Du får 
en grundig indføring i teknikken, som er ide-
el til brugsting, f.eks dit helt eget sushi-sæt, 
the-skåle, soyakander, kurinugi-skåle o.s.v.
Kommer du selv med en idé, er der også 
plads til at folde den ud.
Vi kommer også omkring glasurarbejde og 
brænding af de færdige emner. Vi brænder 
både i el-ovn og udendørs i rakuovn.

Undervisningen er tilrettelagt således, at der 
er god tid til at arbejde kreativt og få gode 
snakke om keramikkens mangfoldighed. 
Kurset kræver ikke forudgående kendskab til 
keramik, alle kan være med. Vi afslutter med 
en fernisering, hvor ugens værker udstilles. 
Velkommen til keramikkens verden.



KUNST
v. Kasper Jacek, kunstner og journalist
Vi skal fordybe os i kunstens mangfoldige 
udtryksformer, når vi skal dykke ned i og ud-
fordre nogle af de helt klassiske motiver fra 
kunsthistorien – og alle kan være med, uan-
set om du er super erfaren med en pensel 
eller aldrig har været kreativ før. Ambitionen 
med kurset er, at vi hver især skal udforske 
hvert vores kunstneriske perspektiv. Mottoet 
er: Find dit perspektiv! 
Jeg kommer til at vise jer en masse billed-
kunst – både klassisk billedkunst og dugfriske 
værker fra den moderne kunstscene, hvor 
nye kunstnere arbejder videre med nogle af 
kunsthistoriens klassiske motiver. Hver dag vil 
starte med inspiration og en introduktion til 

dagens tema, men der er også plads til fri leg 
i den kunstneriske verden. 
Alle perspektiver og streger har plads, uanset 
om du er til Anna Ancher, der fanger lys og 
skygger på eminent vis – eller om du mere 
er til Pablo Picassos krøllede univers med 
vilde farver og skæve streger. Vi vil primært 
arbejde i kunstpavillonen, hvor der er plads 
til store armbevægelser og kunstneriske ud-
foldelser. Vi vil som udgangspunkt arbejde 
med akvarel, akrylmaling og kul/pastel, men 
har du brug for andre materialer, finder vi nok 
også ud af det. 
Der vil være en lille egenbetaling til materi-
aler.

KØRESTOLSDANS
v. Bohdan Petroniuk, danser
Kørestolsdans er en elsket klassiker på uge 30 
og i år skruer vi op for både teknikken og med-
bestemmelsen! I denne uge tager vi de stolte 
traditioner fra standard- og latindans og gør 
dem personlige. Vi arbejder deltagercentre-
ret, hvilket betyder, at vi tager udgangspunkt 
i netop dig og din stol, så koreografien bliver 
skabt i et tæt samarbejde mellem underviser 
og dansere.
Vi kommer bl.a. omkring:
•	 Stilartens sjæl: Vi dykker ned i de klassiske 

danse – fra den temperamentsfulde Jive 
til den svævende Vals. Vi starter hver dans 
med en demonstration og forklaring, så vi 
har styr på både rytmen og det tekniske 
bag stilarterne.

•	 Din personlige koreografi: Vi guider dig 
trin-for-trin, men inddrager også dig i at 

forme de dele af koreografien, der passer 
til dine muligheder og din personlighed. 
Det sikrer, at dansen ikke bare læres, men 
mærkes.

•	 Teknik og tryghed: Gennem oplæg, indivi-
duelt fokus og øvelser i par opbygger vi den 
tryghed, der skal til for at være kreativ. Vi 
arbejder med retningsskift, fart og kontakt, 
så du får fuld kontrol over kørestolen.

Det bliver en uge med det fællesskab, som 
kørestolsdansen altid har repræsenteret på 
uge 30. Vi kombinerer den nørdede danse-
glæde med et trygt læringsrum, hvor alle kan 
være med, uanset erfaring.



KEND EGNEN PÅ HJUL
v. Karin Busk Sørensen og Jeppe Hvidkjær, eksterne undervisere på Egmont Højskolen
Hvorfor ikke udforske den østjyske natur og 
kultur på hjul? På dette hold skal vi udforske 
egnen omkring Hou, få frisk luft og historiske/
kulturelle input undervejs. 
I kan cykle, køre i kørestol, køre på rulleskøj-
ter, cykle på tandem – kun fantasien sætter 
grænser, og der vil altid være en følgebil med. 
For at komme langt omkring, kan der være 
dage, hvor I selv kører ud og bliver kørt hjem.

Vi  skal besøge en af egnens kirker, udforske 
Alrø, besøge Økologiens Have i Odder, følge 
margueritruter med godser, gamle borgru-
iner og flot natur. Højskolen har håndcykler, 
ladcykel og tandemer  men ingen almindelige 
cykler. Hvis du har en cykel derhjemme, som 
du gerne vil køre på, er det en god ide at tage 
den med.

GRØN HVERDAGSGASTRONOMI
v. Maria Schønau, underviser Egmont Højskolen
Gør op med den kedelige iceberg-salat og 
opdag, hvor vildt planter kan smage, når 
man kender hemmelighederne. Selvom vi 
taler meget om klima og sundhed, sidder 
frikadellen og flæskestegen stadig godt fast 
i den danske folkesjæl. Mange af os vil gerne 
spise mere grønt, men vi mangler ofte red-
skaberne til at få det plantebaserede måltid 
til at smage af mere end bare tilbehør. I dette 
fag dykker vi ned i det grønne køkken med 
én hovedmission: Det skal smage fantastisk. 
Vi flytter fokus fra ”hvad vi ikke må spise” til 
”hvad vi kan skabe” af velsmag, tekstur og 
mæthedsfølelse.
Vi kommer bl.a. omkring; 
•	 Grundsmagenes magi: Hvorfor smager en 

tomatmad kedeligt, mens en tomatsalat 
med den rette dressing synger? Vi lærer 

om de fem grundsmage (surt, sødt, salt, 
bittert og umami), og hvordan balancen 
mellem dem er nøglen til et komplet mål-
tid.

•	 Farvel til iceberg: Du lærer tips og tricks 
til at lave fyldige måltidssalater, der mæt-
ter både mave og sanser. Vi arbejder med 
bagning, marinering, knas og cremede ele-
menter, så du aldrig mere behøver servere 
en kedelig salat.

•	 Råvarekendskab: Vi lærer at se mulighe-
derne i kål, rodfrugter og bælgfrugter, og 
hvordan man tryller dem om til hovedat-
traktionen på tallerkenen.



TIL LANDS – VANDS OG I SKOVEN
v. Søren Bojer Kristensen, underviser på Egmont Højskolen
På dette fag skal vi ud! Vi skal ud i den dan-
ske sommer og have os en på opleveren. “Ny 
dag – ny oplevelse”. I løbet af ugen skal vi på 
adventure race, ro kajak, lave mad over bål 
og på vandretur. Derudover skal vi også nå 
en tur i havet. Dagene bliver meget variere-

de: Nogle med høj fysisk aktivitet, andre med 
mere stille oplevelser i naturen. Du skal væl-
ge dette fag, hvis du ikke kan sidde stille, er 
glad for natur, vand og friluftslivsaktiviteter i 
den danske sommer.

FRA SKROT TIL HOT! – ET KREATIVT VÆRKSTEDSFAG
v. Morten John Mathiasen, underviser på Egmont Højskolen
På med arbejdstøjet og smøg ærmerne op 
for nu skal der arbejdes i genbrugsmaterialer.
Med lidt håndelag og æstetisk sans kan du 
forvandle billige genbrugsmaterialer til hy-
permoderne designobjekter, der ligner en 
million!
Vi skal arbejde med redesign, reuse, upcy-
cling – eller på godt gammelt dansk: Kreativt 
genbrug.
Du kan lave et møbel, en lampe, en brugs-
genstand, et stykke kunst eller andet, du ikke 
anede, du manglede i dit hjem. 
Du kan tilføje nyt træ, jern, glas osv. til dit 
projekt, men udgangspunktet vil være, at du 
arbejder med genbrugsmaterialer. Gennem 
en kreativ og praktisk proces giver vi nyt liv til 
ting, der før har haft et helt andet liv.
Vi lægger vejen forbi skrothandleren og gen-
brugssalget i Odder. Her finder du forhåbent-
lig de underligste, sjoveste eller skøreste ting, 
du kan genbruge til noget helt andet. 
Slæb endelig også alt det skrammel og gamle 
møbler, du kan finde på dit loft eller i gem-
merne med i værkstedet. Måske skal din 
gamle begynderguitar have nyt liv som lam-
pe eller reol? Måske skal din farmors gamle 
rokoko-stol have en total make-over?
På faget kommer vi helt naturligt til at for-
holde os til bæredygtighed, forbrugerbe-
vidsthed, design og æstetik. Samtidig dyrker 

vi fordybelsen og den ro, der opstår, når de 
kloge hænder tager fat. 
Det kræver ingen forkundskaber at være 
med. Du vil få den nødvendige vejledning i 
brugen af værkstedet.
Og så skal du være forberedt på at få røde 
kinder, møgbeskidte hænder og savsmuld i 
håret.



SEJLADS 
v. Nicolai BornHolm, Johannes Kirketerp og Julius Hintze
Undervisningen tager udgangspunkt i dine 
forudsætninger og muligheder. Der vil være 
udfordringer at hente, hvad enten det er før-
ste gang, du skal på havet i en sejlbåd, eller 
du har sejlet før.
Når vi sejler, er vi afhængige af hinanden, og 
vi skal sammen få det til at fungere i bådene. 
Samarbejde, god kommunikation, ansvarlig-
hed og et stærkt fællesskab er kerneværdier 
på faget.
Med havet som medspiller sker der ofte no-
get uventet, som vi øver os i at håndtere. Det 

betyder, at du vil komme i kontakt med dine 
egne og andres grænser. Du vil opleve nye 
sider af dig selv og oparbejde større mod og 
blive bedre til at bevare ro og overblik.
Vi har mange forskellige bådtyper og sejler i 
dem, humøret og vejret tillader.
Vi låner dig båd og redningsvest, men du må 
selv medbringe varmt tøj og regntøj. Til dår-
ligt vejr har vi flydedragter. Hvis du bruger et 
løftesejl, kan det være en fordel at medbrin-
ge sit eget.

SAMMENSPIL OG SAMTALE
v. Oscar Arnkil og Lotte Bjørnholt Fink, Musikere
Dette er faget for dig, der gerne vil nyde en 
uge med musik, hvad enten den skal lyttes til, 
tales om, spilles eller synges. Rytmisk sam-
menspil er for alle; om du er nybegynder eller 
øvet.  Vi sætter en dyd i, at alle skal opleve 
glæden ved at spille og synge sammen. Her 
vil der være plads til masser af sang med en 
eller flere stemmer, samt at udforske sam-

menspilsinstrumenter såsom bas, guitar, kla-
ver og trommer. I løbet af ugen vil vi løbende 
tale om musikkens indflydelse på mennesker, 
og hvad vi oplever, når der synges, lyttes eller 
spilles i fællesskab. 
Vi glæder os til en dejlig uge med musik, sam-
vær og hygge i centrum.

RO & GRO
v. Mette Marie Kjærsgaard, Psykolog
Dette fag er for dig, der ønsker en uge med 
ro, nærvær og plads til både at lande og vok-
se i eget tempo. I et trygt fællesskab sænker 
vi tempoet og giver krop og sind mulighed 
for at finde ro og gro. Ugen byder på et va-
rieret program med aktiviteter indendørs og 
udendørs, i naturen og i svømmehallen. Gen-
nem rolige gåture, blid bevægelse, ophold i 
vandet, meditation og kreative aktiviteter 
arbejder vi med sansning, tilstedeværelse og 

refleksion. Der vil også være tid til samtaler i 
fællesskab og i mindre grupper samt stille og 
hyggelige stunder omkring bål. 
Faget vil have fokus på at skabe trygge ram-
mer, hvor der lægges vægt på nærvær, fæl-
lesskab og på at give plads til forskellighed. 
Her er rum til både stilhed og udtryk – til at 
være, dele og udfolde sig. Der kræves ingen 
forudgående erfaring. Det eneste, du behø-
ver, er lysten til at være med.



Udover den daglige morgensamling og undervisningen i fagene byder ugen på masser af fæl-
lesarrangementer og aktiviteter:

Velkomstarrangement
Vi holder et velkomstarrangement mandag 
kl. 19:30, hvor du får mulighed for at møde 
de øvrige kursister og synge sange fra høj-

skolesangbogen. Indkvartering foregår om 
eftermiddagen. Kl. 17:30 mødes børne- og 
ungegrupperne samt deres forældre.

Midtvejsarrangement
Onsdag aften holder vi et midtvejsarrange-
ment med festlige indslag. Dette år er tema-
et: Hal-bal. Vi omdanner hallen til et vaske-

ægte hal-bal på landet med halmballer og fed 
DJ. Medbring gerne dit bedste halbal-outfit. 

Workshops
Torsdag formiddag fra kl. 9.30 til 12.30 til-
byder vi forskellige workshops. Du får mu-
ligheden for at få en lettere indføring i et 
fagområde – måske kan det blive et nyt inte-

resseområde. Noget kreativt, musisk eller ak-
tivt. Du bestemmer selv. Mulighederne præ-
senteres og vælges ved kursets begyndelse.

Faglig Fredag
Fredag eftermiddag holder vi faglig fredag 
ved badebroen og havet, hvis vejret tillader 
det. Her kan du prøve kræfter med f.eks. ka-
jak, svømning og SUP-boards. På land vil der 

være forskellige aktiviteter bl.a. brætspil, og 
sidst på eftermiddagen er der mulighed for at 
komme i Vandhalla.

FÆLLESARRANGEMENTER



TIRSDAG KL. 19.30

SIGNE SVENDSEN & WHO KILLED BAMBI
Koncert

Glæd jer til en helt unik koncert med solist og 
sangskriver Signe Svendsen, der går på sce-
nen sammen med strygerensemblet Who 
Killed Bambi. Deres samarbejde indledtes i 
2023 og er et smukt musikalsk match. 
Signe Svendsen har markeret sig som en 
autentisk stemme, der tør synge om det 
alvorlige og væsentlige på en jordbunden 
måde. Hun er her i 2026 aktuel med en an-
melderrost plade “Alt Det Vi Gør For Ikke At 
Dø”.
Who Killed Bambi er veletableret på den 
danske musikscene og kendt for at forene 
klassisk elegance med åbenhed og legesyge 
i deres samarbejde med mange forskellige 
musikere. 

FOREDRAG
TIRSDAG KL. 14:00

DAVID TRADS
Amerika, hvor er du?

Det Amerika, vi kendte, er under forvandling. 
Det land, som altid var optimistisk – i dag er 
god, men i morgen bliver bedre – er i dag 
svært at genkende. Splittelse, uro, konflikt, 
og, ja, ofte mørke, fører til en hidtil uset pes-
simisme. Den amerikanske drøm er i knæ.
Hvad sker det? Hvorfor sker det? Hvad bety-
der det for os? Og, ganske vigtigt, er der fort-
sat håb for Amerika … og for alle os andre? 
David Trads giver svarene i et oplysende og 
underholdende foredrag, der trækker på fire 
årtiers dyb kærlighed for verdens vigtigste 
nation.
Han har boet og rejst i Amerika i hele sit voks-
ne liv. I 1980’erne i Michigan, i 1990’erne i 
Californien, i 2010’erne i Washington DC. 
Han har gået på High School, været fodbold-
træner, besøgt alle typer af mennesker over-
alt i landet, og han har arbejdet i nationens 
hovedstad.

LØRDAG KL. 13:30

VLADO LENTZ
Vlado på politijagt

FOTO: SØREN LYNGGAARD

Mange kender Vlado fra den populære 
tv-dokumentar ‘Politijagt’. Han har været 
politibetjent i mere end 37 år og de sidste 
mange år været ansat som færdselsbetjent 
for Midt- og Vestsjællands Politi. 
Gennem foredraget kommer publikum helt 
tæt på hans spændende liv og arbejde. Pub-
likum ser klip fra programmet, og Vlado for-
tæller anekdoter man ikke får med i tv-pro-
grammet. Som færdselsbetjent er han ofte 
blevet overrasket over, hvor ubetænksomt 
nogle danske bilister opfører sig i trafikken. 
Samtidig har han også set de fatale og ulyk-
kelige resultater af trafikanternes kørsel, og 
det har været med til at forme ham både 
som menneske og politibetjent.



Ankomst
Mandag d. 20. juli mellem kl. 14:00 og 17:00.

Afrejse
Søndag d. 26. juli kl. 12:00.
Værelser skal forlades senest kl. 10:00. 

Kursuspris
Voksne over 17½ år� 4.500 kr.
Børn 4-17½ år� 1.900 kr.
Tillæg for enkeltværelse� 500 kr.
Ved afbud pga. sygdom får du alle penge re-
tur, hvis du fremsender lægeerklæring.

Tilmelding og betaling
Vi skal have modtaget din tilmelding senest 
onsdag d. 15. april via vores hjemmeside.
Der fremsendes faktura på deltagerbetaling 
+ evt. tillæg for enkeltværelse og elseng.
Hele beløbet betales på én gang senest d. 
1. juni.
Læs mere om vilkår og betingelser samt til-
meld dig på vores hjemmeside
www.egmont-hs.dk under Sommerkurser.

Tilskud
Egmont Højskolen administrerer på vegne 
af Vanførefonden og Bevica Fondens Legat-
fond II »Den gode oplevelse i et fællesskab 
med andre«.
Kursister, som ønsker et ugeophold om som-
meren, vil have mulighed for at ansøge om 
udgiften til eget kursus eller udgiften til led-
sagers ophold.
Find vejledning og ansøgningsskema på 
vores hjemmeside www.egmont-hs.dk 
under Sommerkurser: »Tilskud«

Hjælpere/hjemmehjælp
RYK har samlet sin dygtige gruppe af hjæl-
pere, der yder praktisk hjælp; dog ikke syge-
pleje.
Hvis du skal have personlig pleje eller støtte 
i mere end 10 min. morgen og aften til f.eks. 
bad, toilet og påklædning, skal du medbrin-
ge den hjælp, som du får hjemme. Det vil 
sige, at din hjemkommune skal overflytte din 
hjemmehjælp (som du har fået bevilget efter 
Servicelovens §83, §85 eller §95) til Egmont 
Højskolen, så vi har midlerne til at ansætte 
ekstra hjælpere. Hvis du har hjælperordning 
efter §96, skal du medbringe egne hjælpere.
Har du behov for hjælp til udlevering af medi-
cin, skal det være doseret på forhånd. Du skal 
medbringe kopi af FMK (medicinoversigt) 
samt navn og cpr.nr. på alle dags dosetter.

VIGTIGT – VIGTIGT – VIGTIGT
Hvis du ikke medbringer timer til hjemme-
hjælp, og hvis du ikke har oplyst skolen om 
dit behov for hjælp, vil der ikke blive stillet 
hjælp til rådighed.
Det er således dit ansvar at sørge for, at be-
villingen er på plads, og at skolen er vidende 
om dit behov for praktisk hjælp, inden kur-
set starter.
Husk derfor at afkrydse i tilmeldingen, at du 
har behov for hjælp fra Egmont Højskolens 
hjælpere, så du kan udfylde skema om hjæl-
pebehov med det samme.

Sygepleje
Har du brug for sygepleje, skal du snakke 
med hjemmeplejen i din egen kommune 
med henblik på aftale med Odder Kommu-
nes hjemmesygepleje.

Sengetøj, linned mv.
Du skal ikke medbringe dyne, pude, senge-
linned og håndklæder. Det er dog en god idé 
at medbringe et håndklæde til strandbrug, 
da skolens ikke må medbringes på stranden.

PRAKTISKE OPLYSNINGER



Værelser
Skolens værelser er af meget forskellig stan-
dard, da de er bygget over en årrække, og 
krav og behov har ændret sig. Vi håber der-
for på forståelse for, at fordelingen sker ud 
fra en individuel vurdering.
Vigtigt: Værelserne fordeles af skolens ad-
ministration og ikke af kursusledelsen. Det 
er derfor afgørende, at du oplyser om behov 
for hjælpemidler og andre hensyn direkte i 
tilmeldingen – også selvom du har deltaget i 
kurset mange gange før.

Indkvarteringen sker som udgangspunkt på 
dobbeltværelser (ønsker om værelseskam-
merat angives ved tilmeldingen under »Ind-
kvartering«). 
Vi råder over få enkeltværelser (nogle med 
bad/toilet på gangen), og ønsker om enkelt-
tværelse med eget bad (merpris: 500 kr.) vil 
vi forsøge at imødekomme. 
Du kan få oplyst, om du har fået tildelt en-
keltværelse, ved at kontakte Egmont Højsko-
len 3 uger før kursusstart.

Hjælpemidler
Skolen har 30 værelser med loftlift, som for-
deles efter først-til-mølle-princippet. Eget 
sejl skal medbringes.
Badesæde (væghængt) og badebåre kan lå-
nes, hvis det er forudbestilt.
Elseng kan lejes men skal bestilles senest 
en måned før kursusstart. Vi råder dog kun 
over et begrænset antal, så bestil kun, hvis 
du bruger det til hverdag.
•	 Leje af elseng:� 300 kr. pr. uge
Alle andre personlige hjælpemidler såsom 
toiletstol, særlig madras, ekstra puder, su-
gerør, spiseredskaber mv. skal du selv med-
bringe.
Medbring evt. også egen crosser – højskolen 
har ingen mulighed for udleje.
Husk at afkrydse i tilmeldingen om du har 
brug for loftlift/elseng.

Materialeudgifter
Vær opmærksom på, at der på visse fag kan 
forekomme materialeudgifter, som du selv 
skal betale.

Badeudstyr / Vandhalla
Husk badetøj og eget badehåndklæde. Eg-
mont Højskolen har verdens bedste bade-
bro ved stranden samt Vandhalla, Danmarks 
bedst tilgængelige svømmehal med bl.a. rut-
sjebane og varmtvandsbassin. Læs mere på 
www.vandhalla.dk
Hvis du vil i Vandhalla og har topkateter, skal 
du selv medbringe vandfast plaster, stomi-
pose o.lign. til at dække kateteret. Snak evt. 
med hjemmeplejen i din kommune. Adgang 
til Vandhalla er ikke tilladt med åbne sår.

Kæledyr
Kæledyr må ikke medtages, undtaget er 
servicehunde, som dog ikke må medtages i 
spisesalen.

Gæster
Gæster er velkomne fredag eftermiddag og 
aften. Der kan ikke arrangeres overnatning. 

Kontor
Skolens kontor er åbent alle hverdage mel-
lem kl. 8:00 og 15:00. Her kan du bl.a. hæve 
kontanter, finde postkort, købe t-shirts mv.

Henvendelse
Lærke Breyen og Marianne Thorhauge:  
� uge30@egmont-hs.dk
Egmont Højskolen� Tlf. 87 81 79 00
Villavej 25, Hou� mail@egmont-hs.dk
8300 Odder� www.egmont-hs.dk
RYK – John Hinrup� Tlf. 20 33 23 78

john.m.hinrup@egmont-hs.dk
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Lørdag 25/7

Søndag 26/7

8:00
M

orgenm
ad

M
orgenm

ad
M

orgenm
ad

M
orgenm

ad
M

orgenm
ad

8:00–11:00
M

okost &
afrejse

9:00
M

orgensam
ling

M
orgensam

ling
M

orgensam
ling

M
orgensam

ling
M

orgensam
ling

9:45 
–12:00

Fag
Fag

9:30-12:30
W

orkshop
Fag

Fag

12:30
Frokost

Frokost
Frokost

Frokost
Frokost

14:00  
–17:00

Ankom
st &

indkvartering

17:30
Børne- og 

ungegruppe
m

ødes m
ed  

foræ
ldre

14:00
FO

REDRAG:
David Trads

16-18:
Vandhalla åben

Fag
Fag

»Faglig Fredag« 
ved badebroen

16-18:
Vandhalla åben

13:30
FO

REDRAG:
Vlado 

på  politijagt

18:00
Aftensm

ad
Aftensm

ad
Aftensm

ad
Aftensm

ad
Aftensm

ad
Festm

iddag

Aften
19:30

Velkom
st–

arrangem
ent

19:30
FO

RTÆ
LLEKO

NCERT
M

athilde Falch

19:30
M

idtvejs- 
arrangem

ent
Fag

20:00
Bål- og 

sangaften
Livem

usik 
& Dans

M
ed forbehold for æ

ndringer


